

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Secretaria de Administração e Finanças Departamento de Compras e Suprimentos

"COMUNICADO N.º 217/2023"

REF: PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2023, de 06 de setembro de 2023, levado a efeito através do Processo Licitatório n.º 052/2023 quem tem como objeto a "Contratação De Empresa ESPECIALIZADA PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA SERVIÇOS DE TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA, TRATAMENTO DE TRANSTORNOS MENTAIS E ACOLHIMENTO DE IDOSOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME DISPOSTO NO ANEXO I DO EDITAL".

O Departamento de Compras e Suprimentos, através da Pregoeira Municipal, **COMUNICA** que por lapso na digitação do horário da licitação em referência a mesma passa a ser corrigida da seguinte forma:

Onde se lê:

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL: Departamento de Compras e Suprimentos, sito à Rua Orestes Bozelli, n.º 1.165 – Centro – Matão – Estado de São Paulo.

DATA: 21 de setembro de 2023.

HORÁRIO PARA ENTREGA E PROTOCOLO DOS ENVELOPES: até as 08h30min no Departamento de Compras e Licitações no endereco acima citado.

INÍCIO DO PREGÃO: 08h30min.

Leia-se:

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL: Departamento de Compras e Suprimentos, sito à Rua Orestes Bozelli, n.º 1.165 – Centro – Matão – Estado de São Paulo.

DATA: 21 de setembro de 2023.

HORÁRIO PARA ENTREGA E PROTOCOLO DOS ENVELOPES: até as 14h00min no Departamento de Compras e Licitações no endereço acima citado.

INÍCIO DO PREGÃO: 14h00min.

Colocamo-nos a disposição para eventuais dúvidas e esclarecimentos que se fizerem necessários.

Matão, 11 de setembro de 2023.

TEREZA APARECIDA DO VALE ALMADO PREGOEIRA MUNICIPAL